业绩考核目标完成。

4

个人层面考核目标：

根据公司《2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法》，激励对象上一年度绩效

考核合格。

44名激励对象2019年度个人绩

效考评结果均为合格， 满足全

部解锁条件。

综上所述， 董事会认为公司本次激励计划预留授予部分的第二个解除限售期解除限售条件已经成

就，根据公司2017年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理预留

授予部分的第二个解除限售期限制性股票的解除限售事宜。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2020年7月7日（星期二）；

2、本次申请解除股份限售的股东人数为44名（均为自然人股东）；

3、本次解除限售股份的数量为22.95万股，占目前公司总股本的0.0909%；

4、根据激励计划的规定，预留授予部分的第二个解除限售期可解除限售的限制性股票数量占预留

部分限制性股票数量比例的50%。 本次符合解除限售条件的激励对象共计44人，合计持有可解除限售股

票数量为22.95万股，占目前公司总股本的0.0909%，具体如下：

单位：万股

姓名 职务

获授的限制性股

票数量[注1]

已解除限制性股

票数量[注2]

本次可解除限售的限制

性股票数量[注3]

尚未解除限售的限制性股

票数量

公司或子公司（含孙公司）的中层管理人员

及核心技术（业务）人员，合计44人

20.40 15.30 22.95 0

合计 20.40 15.30 22.95 0

注1：“获授的限制性股票数量” 不含激励计划首次授予部分，同时剔除了已离职的预留授予部分激

励对象。

注2：“已解除限制性股票数量” 亦剔除了已离职的预留授予部分激励对象，且于2019年7月10日上

市流通；其次，该部分解禁股票考虑了公司2018年度权益分派事项（即向全体股东每10股派发现金红利

2.00元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股），公司2018年度权益分派于2019年4月1

日完成。

注3：公司于2020年5月28日实施了2019年度权益分派事项（即向全体股东每10股派发现金红利0.5

元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股），公司2019年度权益分派实施完成后，“本次

可解除限售的限制性股票数量” 由15.30万股增加至22.95万股。

注4、本次解除限售的激励对象中不含公司董事、高级管理人员。

5、截至本公告披露日，本次申请解除限售的股份不存在冻结及质押情况。

五、本次限制性股票解除限售后的股本结构变动表

股本性质

本次变动前

本次变动增减（＋，－）

本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

一、 限售条件流通股/非

流通股

40,954,101 16.22% -229,500 40,724,601 16.13%

首发后限售股 21,355,332 8.46% - 21,355,332 8.46%

股权激励限售股 1,496,475 0.59% -229,500 1,266,975 0.50%

高管锁定股 18,102,294 7.17% - 18,102,294 7.17%

二、无限售条件流通股 211,482,972 83.78% 229,500 211,712,472 83.87%

三、总股本 252,437,073 100.00% - 252,437,073 100.00%

六、备查文件

1、第三届董事会第十四次会议决议；

2、第三届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第十四次会议相关事项的独立意见；

4、上海市锦天城律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月六日